

Portfolio Dialogue IVS

c/o Minerva Advokater, Skindergade 38, 1. sal, 1159 København K

CVR-nr. 37 19 60 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kirsten Bøje Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Portfolio Dialogue IVS
c/o Minerva Advokater
Skindergade 38, 1. sal
1159 København K

E-mail: info@portfoliodialogue.com

CVR-nr.: 37 19 60 61

Stiftet: 27. oktober 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kirsten Bøje Simonsen
Camilla Harboesgaard Lund Rasmussen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at udøve virksomhed med formidling af rådgivning af udøvende kunstnere via digital kommunikation og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.815 kr. mod -6.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.861 kr. mod -6.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	41.815	-6.411
1 Personaleomkostninger	-25.158	-2.186
Resultat før finansielle poster	16.657	-8.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
Resultat før skat	16.657	-8.620
Skat af årets resultat	-3.796	1.780
Årets resultat	12.861	-6.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.840
Disponeret i alt	12.861	-6.840

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.300
Tilgodehavender i alt	6	2.300
Likvide beholdninger	20.709	665
Omsætningsaktiver i alt	20.715	2.965
Aktiver i alt	20.715	2.965
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	8.606	8.606
4 Overført resultat	1.936	-10.925
Egenkapital i alt	10.542	-2.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.284
Selskabsskat	1.496	0
Anden gæld	5.677	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.173	5.284
Gældsforpligtelser i alt	10.173	5.284
Passiver i alt	20.715	2.965

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>25.158</u>	<u>2.186</u>
	<u>25.158</u>	<u>2.186</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>0</u>	<u>23</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	8.606	4.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>4.606</u>
	<u>8.606</u>	<u>8.606</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-10.925	-4.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.861</u>	<u>-6.840</u>
	<u>1.936</u>	<u>-10.925</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Portfolio Dialogue IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-778302403164

IP: 89.160.xxx.xxx

2019-05-27 18:21:16Z

NEM ID 

Camilla Harboesgaard Lund Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Portfolio Dialogue IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-917085561159

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-05-27 18:21:18Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-28 04:42:36Z

NEM ID 

Camilla Harboesgaard Lund Rasmussen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Portfolio Dialogue IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-917085561159

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-05-28 06:13:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VLEVD-N06CT-IMFWS-BJ7HD-CHBE6-GCHEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>